Zadna oferta nie zostala odrzucona, Zaden Wykonawca nie zostal wykluczony.

W wyniku przeprowadzonego postqpowania w dniu 16 s ierpnia 2012 roku zawarto umowe
z Wykonawcq: Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Gospodarczych DELTA PARTNER,
ul. Zamkowa 3A/1, 43-400 Cieszyn.

Wykonawca zrealizuje zam6wienie za kwotq B 487,O0 zlotych (slownie: osiem tysiqcy
czterysta osiemdziesiqt siedem zlotych, zero groszy)'